
Zarządzenie nr 11/2009
Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku

z dnia 01.10. 2009 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego administracji 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 4 i art. 83 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 114 Statutu Akademii Sztuk Pięknych w 
Gdańsku zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się Regulamin organizacyjny administracji (wraz ze strukturą organizacyjną) Akademii 
Sztuk Pięknych w Gdańsku stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc  Regulamin Organizacyjny Administracji  Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 
01.10.1989 (z późniejszymi zmianami).

§ 3 

Regulamin  wchodzi w życie z dniem 01.10.2009 r.


